РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.09.2021 № 924
О внесении изменения
в постановление администрации города Мценска от 30 ноября 2020 года
№1078 «Об утверждении муниципальной программы

 «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного

значения города Мценска»

В соответствии с постановлением администрации города Мценска                  от 24 июля 2020 года №637 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Мценска», в целях актуализации целевых показателей реализации муниципальной программы «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения города Мценска»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Мценска  от 30 ноября 2020 года №1078 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения города Мценска» изменение, изложив таблицу 1 раздела 2 «Основные цели и задачи программы, целевые показатели (индикаторы) реализации программы»  в новой редакции  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Комитету организационно-кадровой работы,  информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г. В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»               во вкладке «Муниципальные программы города Мценска».

И. о. главы администрации

города Мценска                                                                                        А. Г. Заренок
Приложение

к постановлению администрации

города Мценска
от 24.09.2021 № 924
Таблица 1
	N п/п
	Цель, задачи и показатели (индикаторы)
	Ед. изм.
	Значение показателя (индикатора)

	отчетный год
	текущий год
	годы реализации программы

	2019
год
	2020
год
	2021
год
	2022 год
	2023 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Цель: Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения, обеспечивающих социально-экономические потребности населения

	1
	Задача 1: Повышение технических параметров автомобильных дорог общего пользования местного значения, обеспечивающих увеличение пропускной способности и  безопасности движения

	1.1
	Протяженность автомобильных дорог общего пользования местного значения, строительство (реконструкция) которых завершено
	п.м
	0
	0
	0
	0
	0

	1.2
	Количество и протяженность уникальных искусственных сооружений, строительство (реконструкция) которых завершено
	штук

	0
	0
	 1
	0
	0

	1.3
	Количество и протяженность уникальных искусственных сооружений, строительство (реконструкция) которых завершено
	п.м
	0
	0
	651,68
	0
	0

	2
	Задача 2: Замена и (или) восстановление конструктивных элементов автомобильных дорог общего пользования местного значения

	2.1
	Протяженность автомобильных дорог общего пользования местного значения, капитальный ремонт которых завершен
	п.м
	0
	0
	0
	0
	0

	2.2
	Количество и протяженность уникальных искусственных сооружений, капитальный ремонт (ремонт) которых завершен
	штук

	0
	0
	1
	1
	0

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2.3
	Количество и протяженность уникальных искусственных сооружений, капитальный ремонт (ремонт) которых завершен
	п.м
	0
	0
	360
	152
	0

	2.4
	Доля уникальных искусственных дорожных сооружений, находящихся в предаварийном (аварийном) состоянии
	%
	50,0
	50,0
	16,7
	0
	0

	3
	Задача 3: Восстановление транспортно-эксплуатационных характеристик автомобильных дорог общего пользования местного значения

	3.1
	Протяженность автомобильных дорог общего пользования местного значения, ремонт которых завершен
	п.м
	6 912,4
	18 615,5
	12 683,5
	7 852
	5 090

	4
	Задача 4: Обеспечение поддержания надлежащего технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения

	4.1
	Содержание автомобильных дорог и искусственных сооружений на них
	км
	121,77
	122,37
	125,44
	125,44
	125,44

	4.2.
	Приобретение дорожно-строительной техники и оборудования для содержания автомобильных дорог общего пользования местного значения
	ед.
	3
	3
	9
	2
	2